（7）2017 年 4 月 13 日，北京派瑞威行广告有限公司与北京银行股份有限公司天坛支行签订

了人民币借款合同，借款金额 6,000 万元，借款期限 1年，自 2017 年 4 月 13 日至 2018 年 4 月

13 日，年利率 5.70%，公司和褚明理为本次借款提供了担保。

（8）2017 年 4 月 25 日，北京派瑞威行广告有限公司与招商银行股份有限公司北京富力城支

行签订了人民币借款合同，借款金额 5,000 万元，借款期限 1年，自 2017 年 4月 25 日至 2018

年 4月 19 日，年利率 5.22%，公司和褚明理为本次借款提供了担保。

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

   科达集团股份有限公司 2017 年年度报告

40 / 174

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

   科达集团股份有限公司 2017 年年度报告

41 / 174

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份

416,513,130 47.94 93,921,710   -48,500,854 45,420,856 461,933,986 48.35

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

416,513,130 47.94 93,921,710   -48,500,854 45,420,856 461,933,986 48.35

其中：境内

非国有法

人持股

218,414,027 25.14 52,953,455   -16,170,863 36,782,592 255,196,619 26.71

境

内自然人

持股

198,099,103 22.80 40,968,255   -32,329,991 8,638,264 206,737,367 21.64

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境

外自然人

持股

二、无限售

条 件 流 通

股份

452,373,293 52.06   41,128,654 41,128,654 493,501,947 51.65

1、人民币

普通股

452,373,293 52.06   41,128,654 41,128,654 493,501,947 51.65

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、普通股

股份总数

868,886,423 100 93,921,710   -7,372,200 86,549,510 955,435,933 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2017 年 4 月，公司完成发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，本次发行新增股

份（93,921,710 股）已于 2017 年 4月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完

毕登记托管手续（具体内容详见公司临时公告：临 2017-038）；

   科达集团股份有限公司 2017 年年度报告

42 / 174

2、2017 年 9月 4 日，公司限售股 48,500,854 股上市流通（具体内容详见公司临时公告：临

2017-079）；

3、2017 年 10 月 17 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司注销所回购股份 7,372,200

股（具体内容详见公司临时公告：临 2017-093）。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

安信乾盛财

富-浦发银行

-安信乾盛兴

源专项资产